
                                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      
   

02.03.2020                                         с. Пятково                                                  № 11 

 

Об утверждении перечня главных 

распорядителей бюджетных средств и 

подведомственных им получателей 

бюджетных средств Пятковского 

сельсовета.  

 

 

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 33 п.1.4 Устава Пятковского сельсовета: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им 

получателей бюджетных средств Пятковского сельсовета.  согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление от 09.06.2016 г № 27 «О подведомственности 

получателя бюджетных средств главному распорядителю бюджетных 

средств» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает со дня его официального опубликования и                                        

      распространяется на правоотношения с 01.01.2020 года. 

 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                          Т.И. Тюлькова 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433


                                                                                  Приложение 

к постановлению Администрации  

     Пятковского сельсовета  

     от 02.03.2020г № 11 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных 

средств Пятковского сельсовета 

№  

п/п 

Код       

ведомственной  

структуры 

расходов 

 

Наименование       

главных 

распорядителей  

бюджетных 

средств 

 

Наименование получателей      

бюджетных средств 

1. 828 Администрация 

Пятковского 

сельсовета           

1. Администрация  Пятковского 

сельсовета Казачинского района 

Красноярского края.          

 

 

 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                          Т.И. Тюлькова 

 


